Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

пятнадцатая сессия
от 13.04.2012 года

                           № 125
О внесении дополнений в решение 33-й сессии Совета депутатов города
Оби Новосибирской области второго созыва от 28.10.2008 года № 361 «О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Оби»
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 20 Устава города Оби, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в решение 33-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области второго созыва от 28.10.2008 года № 361 «О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Оби» во втором  чтении следующего содержания:
1.1.
Пункт 4.12. дополнить подпунктом следующего содержания: «-складировать мусор на муниципальные контейнерные площадки предприятиям, организациям, учреждениям, индивидуальным предпринимателей, владельцам частных домовладений.»;
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, природопользованию и благоустройству города (Мельников С.В.).
Председатель Совета депутатов                                                                           В.А. Панков
Глава города Оби                                                                                                    А.Г. Нешин